様式第３号
年　　月　　日

宮崎市長　　　　　　殿

申請者　住　所
　　　　所　属
　　　　氏　名

宮崎市地域貢献学術研究助成金変更承認申請書

年　　月　　日付け宮企政第　　　　　号で交付決定のあった宮崎市地域貢献学術研究助成金について、下記のとおり事業計画を変更したいので、宮崎市地域貢献学術研究助成金交付要綱第９条の規定により変更承認申請をいたします。

記

１　研究の名称

２　変更の理由

３　変更内容

４　添付書類
（１）学術研究実施計画書（変更後）

（２）収支予算書（変更後）

（３）その他
[bookmark: _GoBack]